

# Webs & Apps ApS

Hobrovej 92 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 81 58 56



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. maj 2016

Som dirigent:



Sukhvir Singh



Building a better  
working world

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Webs & Apps ApS
Adresse, postnr., by	Hobrovej 92 A, 9000 Aalborg
CVR-nr.	35 81 58 56
Stiftet	18. marts 2014
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Sukhvir Singh
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde service med hensyn til hjemmesider og applikationer (websites og apps) og softwareprodukter samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på -10.763 kr. mod -19.772 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 19.465 kr. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 19 t.kr. Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab og forventer, at selskabet ved egen indtjening kan retablere sin kapital.

Det er desuden ledelsens vurdering, at selskabet har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste/bruttotab	1.493	-9.875
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-12.305	-12.305
	Resultat af primær drift	-10.812	-22.180
2	Finansielle omkostninger	-2.684	-1.257
	Resultat før skat	-13.496	-23.437
3	Skat af årets resultat	2.733	3.665
	Årets resultat	-10.763	-19.772
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-10.763	-19.772
		-10.763	-19.772

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	30.000	40.000
		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.913	9.218
		<u>6.913</u>	<u>9.218</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>36.913</u>	<u>49.218</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.726	645
	Udskudte skatteaktiver	6.398	3.665
	Andre tilgodehavender	0	27.277
		<u>9.124</u>	<u>31.587</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.391</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>13.515</u>	<u>31.587</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>50.428</u>	<u>80.805</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-30.535	-19.772
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>19.465</u>	<u>30.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	20.589
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7.028
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	22.825	22.160
	Anden gæld	2.138	800
		<u>30.963</u>	<u>50.577</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>30.963</u>	<u>50.577</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>50.428</u>	<u>80.805</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-19.772	30.228
Årets resultat	0	-10.763	-10.763
Egenkapital 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>-30.535</u>	<u>19.465</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Webs & Apps ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen på tidspunkt for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/bruttotab

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til reklame, administration og lokaler m.v.

#### Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle anlægsaktiver.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktiverens forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver: 5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, drifts materiel og inventar: 5 år

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

## Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2015	2014
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til associerede virksomheder	0	410
Andre finansielle omkostninger	2.684	847
	<u>2.684</u>	<u>1.257</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.733	-3.665
	<u>-2.733</u>	<u>-3.665</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2015		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		10.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>30.000</u>
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		<u>11.523</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>11.523</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.305
Årets afskrivninger		<u>2.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>4.610</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>6.913</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2015.